学校長                            令和６年３月１日

スポーツ少年団  殿                    高山市卓球協会

                              会長 柴田政勝

第 27 回高山オープン小中学生卓球大会の御案内

 日頃は，当協会の行事、大会にご協力くださいまして誠に有難うございます。

つきましては、第２７回高山オープン小中学生卓球大会を飛騨高山ビックアリーナメインで下

記のように開催いたします。何かとお忙しい時期とは存じますがご参加くださいますようご案

内いたします。

記

   主   催   高山市卓球協会

   日   時   令和６年４月１４日（日）午前９時より

   場   所   飛騨高山ビックアリーナメインアリーナ

（高山市下林町℡0577-34-3333）

   種   目   ★団体戦（３単）

            Ⓐ小中学生男子団体 Ⓑ小中学生女子団体

             ※チーム編成は男女別で小学生、中学生混合でも可

★個人戦

①小学生以下男子シングルス  ②小学生以下女子シングルス

            ③中学生以下男子シングルス  ④中学生以下女子シングルス

           ★ダブルス

            ⑤小中学生男子ダブルス  ⑥小中学生女子ダブルス

           ※団体戦、ダブルスは３セットマッチで行います。

   参 加 料   団体１チーム・・２０００円

個人１人・・７００円  ダブルス１組・・１４００円

   表   彰   個人戦は５位、他の種目は３位まで

   申込締切日   ４月３日（水）

   備   考   ・申込は強い順でお願い致します

           ・進行状況により特別ルール適用あり